26.07.2022 г. № 631
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Киренского городского поселения
       В   соответствии  со ст. 11, 399 Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с Федеральным  законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь Уставом Киренского МО, рассмотрев представленные документы: выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Киренского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Киренского городского поселения земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером:

1.1. 38:09:010308:206, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Романтиков, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.2. 38:09:011702:149, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Якутская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.3. 38:09:011705:135, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Якутская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.4. 38:09:010601:145, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Спортивная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.5. 38:09:010601:146, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Спортивная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.6. 38:09:070301:219, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, село Змеиново, улица Советская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.7. 38:09:010303:533, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Северная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.8. 38:09:010302:508, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Северная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.9. 38:09:010314:602, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Романтиков, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.10. 38:09:011709:173, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Речная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.11. 38:09:000000:1481, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Речная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.12. 38:09:011709:174, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Речная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.13. 38:09:010310:600, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Репина, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.14. 38:09:010311:518, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, ул. Репина, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.15. 38:09:010303:534, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Партизанская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.16. 38:09:010303:535, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Партизанская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.17. 38:09:010304:442, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Партизанская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.18. 38:09:010304:441, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Партизанская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.19. 38:09:011708:520, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский муниципальный район, городское поселение Киренское, г. Киренск, микрорайон Пролетарский, улица Новая, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.20. 38:09:010303:536, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, микрорайон Мельничный, ул. Наумова, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.21. 38:09:010309:543, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Молодежная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.22. 38:09:010309:544, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Молодежная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.23. 38:09:010301:235, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Воронинская, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.24. 38:09:011706:165, расположенный по адресу: Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, переулок Дальний, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.25. 38:09:010314:599, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, квартал Совхозный, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.26. 38:09:010314:601, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, квартал Совхозный, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.27. 38:09:010314:600, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, квартал Совхозный, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.28. 38:09:011711:147, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица 2-я Лесная, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
1.29. 38:09:011711:150, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Пролетарский, улица 2-я Молодежная, в 20 метрах северо-восточнее ж.д. №1, общей площадью 14 кв.м., вид разрешенного использования: специальная деятельность.
2. Администрации Киренского городского поселения обеспечить государственную регистрацию прав на земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ администрации Киренского городского поселения А.И. Корзенникова.
Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов
Подготовила: М.В. Иванова
Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                                     А.И. Корзенников
Начальник ОУМИ                                                                                                                                     Ю.Н. Чуракова